

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Starostwo Powiatowe w Wołominie</b><br>ul. Prądzyńskiego 3<br><br>05-200 Wołomin<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>013269539</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2021 r.</b> | Adresat:<br><br>Starostwo Powiatowe w Wołominie                                                                                          |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                         | Wysłać bez pisma przewodniego<br>1461FC09ACC029F8<br> |  |
|                                                                                                                                                                                          | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                     | Stan na koniec roku<br>bieżącego                                                                                                         |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                         | 272 034 397,62                                                                                                          | 308 793 067,27                                                                                                                           |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                              | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                             | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                          | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                            | 272 034 397,62                                                                                                          | 308 793 067,27                                                                                                                           |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                | 63 519 193,11                                                                                                           | 74 726 560,43                                                                                                                            |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                                         | 11 799 691,93                                                                                                           | 12 272 027,71                                                                                                                            |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                       | 6 802 040,83                                                                                                            | 7 199 036,02                                                                                                                             |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                                       | 12 180 950,31                                                                                                           | 17 394 989,51                                                                                                                            |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                   | 280 561,94                                                                                                              | 111 543,13                                                                                                                               |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                       | 20 085 197,62                                                                                                           | 22 656 872,12                                                                                                                            |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                         | 3 801 158,64                                                                                                            | 4 404 676,26                                                                                                                             |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                        | 8 569 591,84                                                                                                            | 10 687 415,68                                                                                                                            |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                             | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                               | 208 515 204,51                                                                                                          | 234 066 506,84                                                                                                                           |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                                 | 1 515 243,01                                                                                                            | 196 087,89                                                                                                                               |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                                            | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                                         | 1 515 243,01                                                                                                            | 196 087,89                                                                                                                               |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                                    | 3 486 298,05                                                                                                            | 1 486 770,84                                                                                                                             |  |

Agnieszka Ewa Adam  
główny księgowy

2022-01-26  
rok, miesiąc, dzień

Piotr Borczyński  
kierownik jednostki

BeSTia

1461FC09ACC029F8

Strona 1 z 3

|           |                                                                                                                                                              |                |                |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 3 486 298,05   | 1 486 770,84   |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 206 544 149,47 | 232 775 823,89 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 154 948,22     | 34 446,29      |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 151 166,56     | 32 380,30      |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 3 781,66       | 2 065,99       |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 1 353 436,23   | 1 171 878,32   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 277 923,91   | 929 010,85     |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 75 512,32      | 242 867,47     |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 205 345 661,46 | 231 638 391,86 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 205 345 661,46 | 231 638 391,86 |
|           |                                                                                                                                                              |                |                |

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Ewa Adam  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2022-01-26  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Piotr Borczyński  
kierownik jednostki

BeSTia

1461FC09ACC029F8

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Ewa Adam  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2022-01-26  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Piotr Borczyński  
kierownik jednostki